
COMUNE DI SAN GIOVANNI GEMINI
Provincia di Agrigento

ORIGINALE

Registro Generale n. 111

DETERMINAZIONE AREA TECNICA

N. 80  DEL 10-05-2016

Ufficio: AREA TECNICA

Oggetto: Impegno di spesa e liquidazione della fattura n. 32-15-00039 del
18/02/2015 della Ditta La Novara M. &  Centinaro s. snc, per la
riparazione dello scuolabus targato CY 044 XW in dotazione ai
servizi scolastici CIG: ZD519CA635

L'anno  duemilasedici addì  dieci del mese di maggio, MINAFRA RENATO

Visto il preliminare n. 86 del 05-05-2016 che si allega per farne parte integrante e sostanziale

DETERMINA

di approvare il preliminare di cui sopra che viene integralmente trascritto

IL DIRIGENTE DELL’AREA TECNICA

PREMESSO:
CHE il mezzo scuolabus targato CY 044 XW è di proprietà del Comune di
Cammarata e che il nostro Comune lo utilizza permanentemente a seguito di
convenzione del 10/12/2002 riferita alla D.C.C. n°48 del 30/10/2002;
Considerato che a causa di un guasto il mezzo è stato ricoverato presso l’officina
meccanica La Novara & Centinaro s.snc C/da Piano di Corte San Giovanni Gemini,
per la sostituzione di alcune parti necessarie,che avrebbero compromesso il
normale svolgimento del servizio;
CHE la Ditta La Novara & Centinaro s.snc ha effettuato il servizio;
RITENUTO pertanto di dover provvedere urgentemente all’ impegno di spesa e al
pagamento della suddetta somma;



VISTO l’art.184 del T.U. sull’ordinamento degli enti locali approvato con decreto
legislativo n.267/2000;

DETERMINA

1)Di provvedere all’impegno e alla liquidazione della somma di € 349,87 per il
pagamento della fattura di € 349,87 IVA compresa, della Ditta La Novara &
Centinaro s.snc C/da Piano di Corte San Giovanni Gemini e relativa alla
riparazione del mezzo scuolabus targato CY 044 XW in dotazione ai servizi
scolastici;
2) Di autorizzare il servizio finanziario ad emettere mandato di pagamento a
favore della Ditta La Novara & Centinaro s.snc C/da Piano di Corte San Giovanni
Gemini, sui fondi impegnati al Cod. (vedi prospetto) del bilancio 2016 in corso di
formazione;
3)Di trasmettere il presente atto corredato dei documenti giustificativi di spesa al
responsabile del servizio finanziario ai sensi dell’art. 184, comma 3,del T.U.
sull’ordinamento degli enti locali.

UFFICIO RAGIONERIA

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi dell’art.55
comma 5° della legge 142/90, recepito dalla L.R. n.48/91.

                                                           Il Dirigente dell’Area Finanziaria
                                                                (Rag. Antonino Colletto)

Codice di bilancio

04.06.1.03.02.09.001  cap1417/4

    prenotazione

    Imp. 278

Euro

        € 349,87

F.to MINAFRA RENATO



___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

IL SEGRETARIO COMUNALE

CERTIFICA

Che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo On Line al n°              446   per 15 giorni

consecutivi dal                         12-05-2016 al 27-05-2016

Lì  28-05-2016

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE
LO SCRUDATO ALFONSO VASILE SALVATORE


